
 
У К Р А Ї Н А 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№3127 – VIII           від 22 травня 2025 року 

 

Про надання дозволу на передачу управлінням капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради матеріалів, інструментів та матеріально-

технічних засобів 

 

З метою безперебійної роботи працівника Фонтанської сільської ради – 

задовольнити потребу керуючись статтями 26, 29, 59 Закону України «По 

місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Управлінню капітального будівництва Фонтанської 

сільської ради на передачу персонального комп’ютера в зборі в кількості 2 

одиниці для Фонтанської сільської ради. 

 

2. Управлінню капітального будівництва Фонтанської сільської ради 

здійснити передачу персонального комп’ютера в зборі відповідно до 

встановленого порядку обліку комунального майна. 

 

3. Управлінню фінансів Фонтанської сільської ради забезпечити прийняття 

на баланс майно згідно даного рішення. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

В.о. сільського голови   Андрій СЕРЕБРІЙ 


